inscrita no CNPJ nº 60.864.589/0001-06, tendo 
como objeto pagamento de inscrição referente dos 
atletas das quatro categorias, Sub-10, Sub-12, 
Sub-14 e Sub-16 na COPA GURI DE FUTEBOL DE 
BASE. O valor total estipulado para esta contratação 
é de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), 
com a respectiva dotação orçamentária alocada 
em 100001.2781200062.076 - MANUTENÇÃO DAS 
PRÁTICAS DESPORTIVAS - 33903900000 - OUTROS 
SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA, 
sob responsabilidade da Secretaria Municipal 
de Desporto, Cultura e Turismo.